
 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Drejtoria e  Sherbimit Spitalor Pogradec,Aurora Cobani 

Adresa   Rruga “Islam Dani “ Lagjja nr 5  

Tel/Fax  08322614,0694585558 

E-mail  spitalipg@hotmail.com,spitalipogradec@shendetesia.gov.al,auroraxhakolli@gmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim -Marreveshje Kuader me nje 

operator ekonomik Fitues – ku te gjitha kushtet jane te percaktuara me afat 2  vjecar ( 24 

muaj 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ”Blerje kite &reagente dhe materaile per 

laboratorin ” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-92801-04-12-2021 

5. Fondi limit / Vlerae pritshme e kontratës: 4,649,010 lekë pa TVSH   (Katermilionegjashte-       

 -qindedyzetenentemijeedhjete)  

Shumatorja e çmimeve për njësi është: 49501 lekë pa TVSH (Dyzetenentemijeepeseqindenje)  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  24 muaj nga nenshkrimi i 

mareveshjes kuader sipas kerkesave te autoritetit kontraktor. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:23.04.2021 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:23.04.2021 

 

 

Shënim : Bazuar ne Njoftimin Nr. 2109.3 date 02.04.2021 te APP, njoftojmë operatorët 

ekonomik, që Ligji i zbatueshem për këtë procedurë prokurimi është Ligji nr.9643, datë 

20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, pasi Urdheri i Prokurimit të procedurës 

mban datën 29.03.2021. 
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